
Česká pošta

Ceská pošta, s.p.

Polllických vězňů 909/4
Praha 1

Korespondenčnladresa:
Poštovní přihrádka 99

225 99 Praha 025

I Váš dopis značky/ze dne 1 Naše značka
v

Vyřizuje/linka ť Místo odeslání/dne

j
i CP/24799/2020/GR

„

Ing. Vladimír Macek
&#39;

Praha -3 -06- 2020
1 l

, +420 954 302 333 1

Věc

Pověření

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, IČO: 471 14 983, zapsaný

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7565, zastoupený Ing. Romanem

Knapem, generálním ředitelem (dále také „Česká pošta, s.p.“ nebo „ČP“),

pověřuje zaměstnance

Ing. Vladimíra Macka, XXXX XX XX XXXXX manažera specializovaného útvaru podpora PČ,

aby za Českou poštu, s.p.:

a) uzavíral smlouvy na stavební práce, vzešlé ze zadávacího nebo výběrového řízení, které

zakládají finanční plnění po celou dobu účinnosti smlouvy do výše 2.000.000; Kč bez DPH;

b) uzavíral dodatky k takovým smlouvám, dohody o ukončení takových smluv, podepisoval

výpovědi či odstoupení od takových smluv;

c) uzavíral nájemní smlouvy a podnájemní smlouvy, které zakládají finanční plnění po celou

dobu účinnosti smlouvy do výše 1.000.000,- Kč bez DPH;

d) uzavíral smlouvy na nákup médií a na likvidaci odpadů, které zakládají finanční plnění po

celou dobu účinnosti smlouvy do výše 500.000,- Kč bez DPH;

e) uzavíral jiné smlouvy a objednávky, než uvedené shora pod body c) až d), související

s činností sekce správa majetku, které zakládají finanční plnění po celou dobu účinnosti

smlouvy do výše 2.000.000,- Kč bez DPH;

f) uzavíral dodatky ke smlouvám, dohody o ukončení smluv, podepisoval výpovědi či

odstoupení 0d smlouvy, a to vztahující se ke smlouvám a objednávkám uvedeným výše pod

body c) až e);

Česká pošta. s.p.. se sídlem Tel.: +420 221131 111 1nfo@ceskaposla.cz Č. ú.: 133406370/0300

Politických vězňů 909/4 Fax: +420 221132 215 www.ceskaposla.cz IC: 47114983

225 99 Prahal

zapsaný v Obchodnlm relstflku u Městského soudu v Praze. splsová znacka A 7565



\&#39;y\( i v),
,í

ČGSká pošta Strana 2

g) jednal sorgány státní správy ve věci vydání povolení zvláštního užívání pozemních

komunikací za účelem zřízení vyhrazených parkovacích míst.

Tímto pověřením se ruší pověření vydané 3. 1. 2020, ČJ: ČP/74167/2019/GŘ.

Toto pověření zaniká ukončením pracovněprávního vztahu pověřeného zaměstnance k CP, změnou

pracovní pozice pověřeného zaměstnance, jmenováním pověřeného zaměstnance do jiné funkce,

odvoláním pověřeného zaměstnance zfunkce, odvoláním pověřeného zaměstnance zvedoucího

pracovního místa, nebo odvoláním pověření.

XX XX

XXXX XXXXX XXXX

generální ředitel
Ceská pošta, s.p.

UVčřOVdLl duluřkd pio legalizaci Puc.u: JlOOO^0772 02”2

Ilodle 0\/(.Í.l~:ml|&gt;~&#39; [JU&#39;Jl&#39;ljí Praha l
1 .,

Utndl podpie; m lml &#39;mw „5,1 Vluíilulli Roman”. mnp

XXX

Datum a míuto narození; 23.02.1778,N0vo Mesto na HUIdV&#39;

ílďll (Et-,Il pobytu: Dubí! ~Y|U\J›l\-U,&#39;Vl›_w lwi UVA 277,51.

Druh a (2.. pmlloleolnl.Loloxnoslíz lllJLl-šlllťley líllllVAL
?068185041)

Praha l dní) 05062020 ...

.1.
. .

;
. . .

7;.&quot; ”z

Ven eLzllow Rule. inu lodpl s, LH edm

Česká pošta,5.p.. se sídlem Tel: +420 221 131 111 lnfo@ceskaposla.cz č. ú.:133406370/0300

Politických vězňů 909/4 Fax: +420 221132 215 www.ceskaposta.cz IC: 47&quot;4983

225 99 Prahal

zapsaný v Obchodním relsHlku u Městského soudu v Praze. splsová znacka A 7565


